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Total Service 2001 şi Goodyear au deschis 
primul centru PREMIO din Focşani

ÎN ACEST NUMĂR:
Goodyear susţine fotbalul românesc ca partener 
oficial al Cupei României Timişoreana
Campania de iarnă Premio: ECHIPEAZĂ-ŢI MAŞINA PENTRU 
IARNĂ ŞI CÂŞTIGĂ PREMII!
NU CONDUCEŢI CU ANVELOPE DE VARĂ PE DRUMURI DE 
IARNĂ! ALEGEŢI ANVELOPA CORECTĂ!
Franciza Premio ajunge LA Alba Iulia

http://www.qlt-gd.ro/Premio/Premio25/Premio_Total_Service_2001_Focsani_4.jpg


Total Service 2001 şi Goodyear au deschis 
primul centru PREMIO din Focşani

101% SATISFACȚIE GARANTATĂ lansare premio total service 2001 focşani

La jumătatea lunii septembrie, 
Goodyear Dunlop Tires 
România şi partenerul său 

francizat S.C. Total Service 2001 
S.R.L din Focşani au inagurat primul 
magazin-service Premio din judeţul 
Vrancea. 

Situat pe Calea Munteniei km 
181 + 300 (Șoseaua de Centură) 
Focşani, PREMIO Total Service 
2001 dispune de o suprafaţă totală 
de 1650 mp din care 500 mp sunt 

alocaţi depozitului de anvelope, 300 
mp sunt alocaţi service-ului de roţi şi 
40 mp recepţiei. Noul centru Premio 
a fost ridicat de la zero, respectând 
integral normele şi specificaţiile 
de calitate europene impuse de 
franciză. 

Activităţile specifice de service-
are se desfăşoară în 4 rampe de 
lucru. Dintre acestea, 3 rampe sunt 
destinate activităţilor de vulcanizare, 
echilibrare roţi şi geometrie, cea 

de-a patra urmând să fie echipată 
şi cu elevator şi să intre intregral în 
funcţiune începând cu sfârşitul lunii 
septembrie a.c.

Valoarea aproximativă a investiţiei 
iniţiale se ridică la peste 300.000  de 
euro, însumând achiziţia terenului, 
construcţia propriu-zisă şi dotarea 
cu aparatură de ultimă generaţie. 

“TOTAL SERVICE 2001 este 
o companie locală specializată 

exclusiv în vânzarea şi service-ul 
de roţi. Echipa noastră de specialişti 
ştie că anvelopele trebuie să se 
potrivească la diverse sisteme 
de suspensie, să răspundă 
precis la comenzile direcţiei şi în 
acelaşi timp să fie silenţioase şi 
durabile. Experienţa noastră în 
acest domeniu, parteneriatele 
strânse cu companii precum 
Goodyear şi orientarea permanentă 
către cerinţele pieţei ne-au dat 
posibilitatea să scoatem tot ce e 

mai bun din anvelope”, a adăugat  
Cătălin Dima, Administrator al SC 
Total Service 2001 SRL.

PREMIO Total Service 2001 este 
primul centrul Premio din judeţul 
Vrancea şi al 26-lea centru Premio 
din reţeaua de franciză de la 
Goodyear din România. Alte 3 
magazine service se vor deschide 
până la sfârşitul lunii octombrie 
deservind zonele Tulcea, Alba 
Iulia şi Alexandria.

DESCARCĂ
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iniţiativă de marketing101% SATISFACȚIE GARANTATĂ

Cu ocazia tragerii la sorţi 
pentru semifinalele Cupei 
României Timişoreana, 

Goodyear Dunlop Tires România, 
subsidiara locală a producătorului 
de anvelope de top lider la nivel 
mondial, a anunţat că a încheiat un  
parteneriatului cu FRF pentru sus-
ţinerea Cupei României în calitate 
de partener oficial. Această deci-
zie vine în continuarea acţiunilor 
companiei de la nivel regional de 
a se angaja în acţiuni de sprijinire 
şi dezvoltare a comunităţilor şi ini-
ţiativei locale, precum şi a perfor-

manţei şi competitivităţii în diverse 
zone ale regiunii. 

„Cupa României este o competiţie 
cu un impact puternic la nivel local. 
Sprijinind această competiţie în ca-
litate de parteneri oficiali, venim în 
continuarea interesului companiei 
la nivelul întregii Europe de a spri-
jini comunitatea în care distribuitorii 
noştri autorizaţi îşi desfăşoară zilnic 
activitatea, deservind-o cu cele mai 
bune produse şi servicii”, a decla-
rat Ovidiu Bălan, Director General 
al Goodyear Dunlop Tires Româ-

nia, pentru România şi Bulgaria. 
„Goodyear este un brand puternic, 
centrat pe familie, pe siguranţă şi pe 
ideea creării de coeziune şi solidari-
tate în grupurile mici şi la nivel local. 
Primul obiectiv al Goodyear este ve-
nirea în întâmpinarea nevoilor clien-
ţilor finali şi, astfel, pe ideea de satis-
facţie şi mulţumire. Cupa României 
este locul în care aceste valori ale 
mărcii noastre se găsesc foarte bine 
exprimate”, a mai adăugat acesta.

La nivel internaţional, Goodyear 
are o experienţă de peste 90 de 

ani în susţinerea competiţiilor 
sportive desfăşurate pe stadioane, 
prin imaginea iconică a dirijabile-
lor sale. Dirijabilul Goodyear nu-
mit Volunteer a furnizat prima dată 
unui post de radio local o imagine 
ca dintr-un ochi de pasăre de la 
Jocurile Olimpice de la Los Ange-
les în 1932. Goodyear a coordonat 
de asemenea transmisiile TV de la 
Jocurile Olimpice de la Los Ange-
les, Lillehammer, Atlanta, Sydney, 
Salt Lake City, Torino, Beijing şi 
Vancouver, în timp ce dirijabile-
le sale survolează stadioanele la 

toate meciurile importante din liga 
americană de fotbal.

În România, Goodyear va fi prezent 
la toate meciurile Cupei Români-
ei Timişoreana, pregătind surprize, 
organizând concursuri şi oferind in-
formaţii tuturor fanilor şi suporterilor 
fotbalului românesc.

La finalul sezonului, Goodyear va 
oferi două premii speciale pentru 
Golgeterul Cupei şi pentru Antreno-
rul Celei Mai Bune Echipe.

Goodyear susţine fotbalul românesc ca 
partener oficial al Cupei României Timişoreana
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OFERTE, PROMOŢII ŞI DISCOUNTURI

Dacă te uiți pe geam și 
vezi că ninge sau e to-
tul înghețat, știi că a ve-
nit iarna și trebuie să ai 
grijă de mașina ta să o 
“încalți” potrivit cu vre-
mea de afară.

Vino în rețeaua de ma-
gazine-service Premio 
în perioada 15 septem-
brie – 15 noiembrie 2012 
și achiziționează-ți an-
velope de iarnă. Pen-
tru alegerea făcută, 
noi te vom răsplăti 
cu un cadou numai 
bun de trecut iarna.

La fiecare 4 anvelo-
pe Goodyear Dunlop 

sau Fulda achiziționate, 
primești o geacă de iar-
nă iar dacă alegi 4 anve-
lope din gama Kelly, vei 
primi un rucsac.

Cu Premio treci iarna 
mai ușor!

ECHIPEAZĂ-ŢI MAŞINA 
PENTRU IARNĂ ŞI CÂŞTIGĂ 
PREMII!

http://www.premio.ro/promo2012w.html
http://www.premio.ro


MAGAZINE-SERVICE PREMIO  ÎN ȚARĂ

Premio AutoGrup 
Anvelope

Deva Str. Sântuhalm nr. 69P     0254 / 210 922 Premio Tenet Baia Mare Bdul. Independenţei nr. 30b, 0362 / 404 000

Premio Primat 
Silver

Bucureşti Şos. Fundeni nr. 272, sect. 2 	 021 / 240 5541 Premio Arinovis Braşov Calea Feldioarei nr.57 (DN13), Stupini, 0268 / 
515 514

Premio Gomm Râmnicu 
Vâlcea

Str. Libertăţii nr. 49   0350 / 401 750 Premio Esedra Satu Mare Str. Lucian Blaga nr. 75, 0261 / 710 341

Premio Dumivest Timişoara	 Calea Buziaşului nr.130   0356 / 113 265 Premio Auto 
Class

Craiova Str. Aroportului nr. 207, Comuna Cârcea, 0251 / 
458 325

Premio Speed Ploieşti Str. Grigore   Cantacuzino nr.360   0748 / 112 
231

Premio Top 
Westyre

Oradea Str. Vavilov nr. 2, 0359 / 425 429

Premio Service Galaţi Str. Drumul de Centură nr.1B   0336 / 401 916 Premio ARA 
Grup

Pitești Calea Câmpulung nr. 35, 0248 / 257 007

Premio 
HIL-SERV

Bucureşti Str. Turnu Măgurele nr.40-42, sect. 4   021 / 
460 7739

Premio ARA 
Grup

București Bdul Iuliu Maniu nr. 307, 021 / 310 06 97

Premio Barami Bucureşti/
Voluntari

Str. Erou Iancu Nicolae nr.126, Pipera   031 / 
824 1135

Premio Gomma 
Motors

Bacău Str. Gării nr.19 0234 / 515 569

Premio REC Botoşani Str. Calea Naţională nr. 231A   0231 / 514 037 Premio Cedol Iași Bdul C.A. Rosetti nr. 27, 0232 / 274 260
Premio Railex Suceava Str. Traian Vuia nr.10B   0330 / 803 333 Premio Autoest Afumați Șos. Bucureşti-Urziceni nr.118, DN2, 

Ilfov 0722 / 283 979
Premio Dumivest 
Arad

Arad Str. Calea Radnei nr.236   0257 / 279 058 Premio Tenet2 Baia Mare Bdul. București nr. 44 0262 / 223 754

Premio Mondo 
Trade

Târgu 
Mureș

Str. Gheorghe Doja nr.225   0365 / 401 085 Premio Clio Buzău Bdul. Stadionului nr. 94, 0238 / 716 812

Premio Frontier Cluj 
Napoca

Str. Vaida Voievod nr.63   0264 / 403 444 Premio Total 
Service 2001

Focșani Calea Munteniei km 181 + 300 m - Șoseaua de 
Centură, 0237 / 216 067

http://www.premio.ro


101% SATISFACȚIE GARANTATĂ CONSULTANŢĂ PREMIO

NU CONDUCEŢI CU ANVELOPE DE 
VARĂ PE DRUMURI DE IARNĂ!
ALEGEŢI ANVELOPA CORECTĂ!
Când vremea caldă de vară 

se domoleşte şi lasă loc 
anotimpului cu frunze 

ruginii, iar apoi iernii albe, trecem 
încet, încet, de la sandale la 
cizme, căutând confortul, căldura 
şi siguranţa de care avem nevoie 
atunci când temperaturile scad, 
iar condiţiile meteo aduc ploaie, 
ninsoare şi îngheţ.

Asemeni nouă, maşina noastră 
are nevoie de „încălţări” adecvate 
sezonului, de anvelope pregătite 
să facă faţă unor temperaturi mai 
mici de 7o C.

Caracteristica principală a unei 
anvelope de iarnă este structura
compusului din care este făcută 
banda de rulare. Acest compus 
este special ales, testat şi tratat 
pentru a-şi păstra proprietăţile la 
temperaturi scăzute.

În timp ce o anvelopă de vară 
îşi pierde elasticitatea, devenind 
rigidă şi alunecoasă la mai 
puţin de 7o C, anvelopa de 
iarnă rămâne pregătită să se 
muleze pe suprafaţa drumului 
şi la temperaturi negative, 
îmbunătăţindu-şi semnificativ 
aderenţa, reducând astfel 
distanţa de frânare.

O altă caracteristică importantă 
a anvelopelor de iarnă, cu un 
impact de asemenea major 
asupra siguranţei în timpul 
călătoriilor lungi de această dată, 

este profilul specific. Construcţia 
carcasei şi profilul cu caneluri 
specifice suprafeţelor cu zăpadă 
abundentă sau cu polei şi gheţuş 
fac dintr-o anvelopă de iarnă 
un important aliat împotriva 
derapărilor în condiţii de 
carosabil umed, al înzăpezirilor 
şi înămolirilor sau al pierderii 
aderenţei pe suprafeţe cu gheaţă 
şi polei.

Realitatea este că în condiţii 
de iarnă un mic hatchback 
echipat cu anvelope de iarnă va 
funcţiona mult mai bine decât 
un 4x4 de înaltă performanţă 
echipat cu anvelope de vară, care 
influenţează distanţa de frânare a 
vehiculului sau aderenţa acestuia 
pe şosea.

Condiţiile de iarnă variază mult, 
de la condiţii de iarnă blândă 
până la ierni extreme. Numai în 
timpul scurt al unei vacanţe de 
iarnă, un conducător auto poate 
întâlni toate tipurile de carosabil: 
uscat, umed, cu zăpadă, cu polei 
şi îngheţ. De aceea, alegerea 
corectă a anvelopelor este vitală 
pentru o călătorie confortabilă şi 
pentru întoarcerea în siguranţă 
acasă.

Anvelopele de iarnă trebuie să fie 
bine întreţinute, profilul benzii de 
rulare să fie cât mai puţin uzat, 
iar presiunea în pneu să fie la 
nivelul indicat în cartea tehnică a 
constructorului auto.

DESCARCĂ
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101% SATISFACȚIE GARANTATĂ ÎN CURÂND

Date tehnice:
Suprafaţă totală -1120mp 

Suprafaţă de depozitare – 600mp
Cafenea – 30mp (capacitate 16 locuri)

Parcare – 1000mp (capacitate 40 de 
maşini)

Rampe de lucru: 2 rampe pentru schimb 
roţi şi echilibrat turisme, 3 rampa pentru 

schimb roţi camioane şi echilibrare, o 
rampă pentru geometrie turisme.

Adresa: 
Str. Gării nr. 2 Bis, Alba Iulia, jud. Alba, 

DESCARCĂ

Oraşul încărcat de istorie, 
Alba Iulia, va beneficia 
începând cu primele zile ale 

lunii octombrie şi de standardele 
europene ale francizei Premio prin 
PREMIO EURO STAR GROUP.

Goodyear Dunlop Tires România 
şi partenerul său francizat SC 
Euro Star Group SRL din Alba 
Iulia intenţionează să deschidă 
în această parte a ţării primul 
magazin-service din zonă şi al 27-
lea din reţea.

Premio Euro Star Group este un 
centru Premio construit după toate 
regulile francizei şi se înscrie în linia 
punctelor de service-are Premio 
din întreaga Europă atât prin 
calitatea personalului calificat, cât 
şi prin calitatea utilajelor de ultimă 
generaţie.

Valoarea aproximativă a investiţiei 
iniţiale atinge valoare de 800.000 
de euro, investiţie care se reflectă 
în achiziţia terenului, ridicarea 
construcţiei şi utilarea service-ului.

Franciza Premio ajunge şi în Alba Iulia
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